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DEN NORSKE KIRKE 
Hakadal menighet 

 

Møtebok for Hakadal menighetsråd 

 

Møtedato: 24.09.2020 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Hakadal kirkestue 

 

Til stede: Kjerstin Grønstad Olsen, Eivind Ørum, Markus Østby Mathisen, Jorunn Selnes, Monika Margit 

Löv Tikkanen, Sigurd Aandstad. 
 

 

Meldt forfall: Åse Kirsten Stiegler, Mathias Ask Jensen Dønvold, Guro Marie Solheim Andreassen 
 

Innkalling:    Godkjent 

Møtebok 04.06.2020:   Godkjent 

 

Vedtakssaker 
Sak 024/20 Valg av ny nestleder ut 2020 
Siden Markus B. Hagen meldte uttreden av Hakadal menighetsråd må det velges ny nestleder i den perioden han var 

valgt til, dvs ut 2020. Ifølge reglene gjøres valget skriftlig. 
 

Vedtak: 
Jorun Selnes  oppnevnes enstemmig som nestleder ut 2020. 

 

 

Sak 025/20 Oppnevning av ny KN kontakt for perioden 2019-23 
Siden Markus B. Hagen meldte uttreden av Hakadal menighetsråd må det oppnevnes ny Kirkens Nødhjelps kontakt for 

menighetsrådsperioden 2019-23. 
 

Vedtak: 
Sigurd Aandstad oppnevnes enstemmig. 

 

 

Sak 026/20 Oppnevning av ny Hakadals representant i kommunikasjonsutvalget 
Siden Markus B. Hagen meldte uttreden av Hakadal menighetsråd må det oppnevnes ny representant fra Hakadal 

menighetsråd i felles kommunikasjonsutvalg. 
 

Vedtak: 
Saken utsettes til neste møte. 

 

 

Sak 027/20 Rapport Veikirke 2020 
Rapport og regnskap fra veikirke 2020 foreligger. Regnskapet viser et overskudd på kr.7500,29. 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd tar rapport og regnskap for veikirke 2020 til etterretning. Menighetsrådet retter en stor takk til 

Haldis Østby for organisering av tiltaket. 

 

 

 

Sak 028/20 Utsettelse av innføring for justert ordning for hovedgudstjenesten 
Det er anledning å søke Borg biskop om utsettelse av innføring av justert ordning for hovedgudstjenesten, slik at den tas 

i bruk pinsedag 2021. Da blir fristen for innlevering ca. en måned før pinse. Utvalgsmedlemmene var enige om at det er 

ønskelig å søke om utsettelse. Nittedal menighet har allerede vedtatt å rette seg etter utvalgets anbefaling. Eivind Ørum 

vil informere om detaljene ang. revisjonen i møtet. 
 

Vedtak: 
I samsvar med gudstjenesteutvalgets ønske vedtar Hakadal menighetsråd å søke om utsettelse av innføring av justert 

ordning for hovedgudstjenesten. Søknaden sendes tjenestevei via prosten. 
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Sak 029/20 Utsettelse av menighetsmøte om justert ordning for hovedgudstjeneste 
I junimøte (sak 21/20) fattet rådet vedtak om å gjennomføre menighetsmøtet som er påkrevd for å legge fram forslaget 

til revidert gudstjenesteliturgi torsdag den 22. oktober sammen med årsmøtet som er utsatt fra april. 
 

Vedtak: 

Menighetsmøte for å legge fram forslaget til revidert gudstjenesteliturgi utsettes til våren 2021.  

 

 

Sak 030/20 Bekreftelse av dato for gjennomføring av årsmøte 2020 
Årsmøtet var opprinnelig fastsatt til søndag 19. april etter gudstjenesten, men måtte utsettes pga koronasituasjonen. I 

juni ble det besluttet å legge årsmøtet sammen med menighetsmøtet om revidert liturgi til torsdag 22. oktober. Hvis 

sistnevnte utgår har man i teorien mulighet å velge en søndag for årsmøtet. AU anbefaler likevel å holde på datoen 

22.10 da det er veldig vanskelig å finne en egnet søndag for et årsmøte pga mange andre arrangementet. Rådet drøfter 

om det er detaljer som må avklares.  
 

Vedtak: 
Menighetsrådet gjennomfører årsmøtet uten bevertning den 22.10.20 kl 19.00. Om årsmøtet gjennomføres i 

kirkerommet eller kirkestua avgjøres i forkant av møtet. Vi må informere grundig. 

 

 

Sak 031/20 Spørsmål om juleverksted og juletrefest 2020 
I junimøte besluttet rådet å utrede om det kan gjennomføres juleverksted og juletrefest i år. AU vurderer det slik at det 

er vanskelig å gjennomføre slike familiearrangementer som pleier å samle mange deltakere i nåværende situasjon hvor 

smitteverntiltak fortsatt må følges. 
 

Vedtak: 

Juleverksted og juletrefest i Hakadal menighet utgår i 2020 på grunn av koronasituasjonen. 

 

 

Meldingssaker 

0033 Nytt fra stab og råd 

▪ Koronatiltak: Kirkekontoret følger fortsatt kommunens anbefaling om hjemmekontor; ikke vanlig 

PLUSS enda, men oppstart lederkurs 18.9.; 2 hjemmeleir for konfirmanter gjennomført med gode 

tilbakemeldinger; flere konfirmasjonsgudstjenester i alle kirkene; flere dåpsgudstjenester kl.13 

framover pga plassproblem i kl.11-gudstjenestene 
 

▪ Nittedal MR: Kristin Hurthi trådt ut av rådet; Laila T. Søderqvist fast medlem mens Tobias Sand 

og Odd Martin Nerheim er i permisjon. 
 

▪ Menighetsforvalter tilsatt: Sol Elisabeth S. Larsen. Starter i 50% i okt og nov og 100% fra des. 
 

▪ Kantor Tonhild Kråkenes jobber nå fast i 50%, menighetsmusiker Jan Tore G. Varne har økt 

stillingen til 100% . 
 

▪ Gudstjeneste med 50-årskonfirmanter og høsttakkefest 20.9. i Hakadal kirke 
 

▪ Regelmessige samtalegudstjenester med innbudte gjester for prostiet. Neste dato i Øvre Rælingen 

kirke er 12.10 med Kristin Clemet. 
 

 

Referater: Vedlagt innkalling 

Gudstjenesteutvalg fra 8.6.+7.9. 

Diakoniutvalg 10.3.+22.4. 

FR 10.6+2.9. 

Nitt MR 2.9. (ikke godkjent av rådet enda) 
 

034 Høring om frivillighetssentralens framtid  

MR fikk innbydelse til å uttale seg ved en høring om frivillighetssentralens framtid med frist 15.9. 

Diakoniutvalget har behandlet saken og sendt inn svar. Vedlagt innkalling 
 

035 Eventuelt 

- Sangkveldene er 15. oktober «Sanger fra Vest» og 12. november «Svein Ellingsen-kveld». Vi går 

for bevertning. Følges opp av Eivind Ørum. 
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- Presentasjonsgudstjenesten utgår siden vi da måtte hatt veldig store begrensninger for antallet. 

Konfirmantene presenteres litt etter litt i gudstjenester hvor de er ministranter. 

- Vi snakket litt om kirkekaffe. Ønskelig å ha dette, men samtidig må smittevernet ivaretas. 

- Til årsmøtet 22.10.: Merete Strandberg tar gjennomgang av regnskapet. Det avklares hvem som tar 

fellesrådets gjennomgang.  
 

 
 

 

For Hakadal menighetsråd 

 

 

Kjerstin G. Olsen (sign)    Eivind Ørum 
Leder      Referent 


